2. Pasqyra e tié ardhurave dhe shpenzimeve. Feriudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2004 . ne leke
M. PERSHKRIMI Shenime Viti Ushtrimor Viti Para-ardhés
1 | Shitjet neto 3 258,430,023.00 242, 530,158.00
2 | Téardhura 1 tiera nga veprimtarité shieyiézimit 3 514,000.00 164.450.00
3 MNdryshimel né inventarin ¢ p.gatshme dhe p. proces i . =1
4 | Puna ¢ kryer nga njisia ckonomike raportoese pite 4
gillimet ¢ veta dhwe e kapitalizoar _ )|
5 | Mallra, 1endét e para dhe shitrbimet 1 (1653,837,963.83) (147,074,382.00)
6 | Shpenzime 1@ era nga veprimtariti ¢ shiryl@zimil 1 ! (40,434,595.82) (40,956,520.98)
7 | Shpenzime t& personelit 4 {21,178,218.00) (19,594, 674.00)
@) | Pagat {1 H.ﬂ4ﬁ,lm..‘.'.l.ﬂ] (16,888, 000.00%
bl | Shpewzinet ¢ sigurimene shogérore - (2,935, 218.00) (2,706,674.00)
<) | Shpenzimet pér prsiomet
& Ritnia né vler# (zhvlerfsimi) dhe amortizimi {3,506, 750.00) (10,749,919.061)
Fitimi (humbija) nga veprimtaritit e shfrytézimit 124 29,990,495.33 24,319,112.02
1 | T8 ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njisite ¢
kontrolluara
> Té ardhurat dhe shpenzimet financiane nga
piesmarrjet o [
3 |18 ardhurat dhe shpenzimet fnanciare 2 (5,430,510.45) {10,991,522.31)
3/a | TF ardhuraf dhe shpenzimet fieasciare nga investime & = -
fHera financiare afelgiala :
36 | ardhuerat dhe shpenzimet nga interesi (9,119,590.77) (10,054, 379.04)
3fc | Fitime! (hnombjet) nga kursi § kémbimi 689,050,311 (937.143.27)
3d | T andhurat die sipenzine 0 tiern financiure 1
Totali i t# ardhurave dhe shpenzimeve financiare (8,430,540.45) (10,991,522.31)
Fitimi { humbja) para tatimit 21,559,954.85 13,327,589.71
Shpenzimet ¢ atimit mbi fitimin 15 % (4,608 451.49) (2,648,348.75)
Fitimi ( humbija) neto e vitit financiar 124 16,956,503.39 10,679,240.93
Fjesa ¢ fitimit neto pitr aksionarét e shog@rise midmit B
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés —_—
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